
UCHWAŁA NR XXVIII/280/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 11 pkt 12 oraz art. 12 ust. 

1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXXI/275/12 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków, uchwałą  Nr VII/53/15  Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/275/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków oraz uchwałą Nr XXVIII/279/16 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXI/275/12 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków, Rada Miejska  w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków zwane dalej ,,Studium”. 

2. Integralną częścią uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 – tekst Studium 

2) Załącznik nr 2 – Rysunek nr 1 Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego  

3) Załącznik nr 3 – Rysunek nr 2 Kierunki zagospodarowania przestrzennego 

4) Załącznik nr 4 - Lista uwag wniesionych do Studium obejmująca uwagi 

nieuwzględnione przez Burmistrza Wyszkowa oraz sposób rozpatrzenia ich przez 

Radę Miejską w Wyszkowie. 

§2. 

Traci moc uchwała Nr XVII/103/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29.11.2007 roku 

oraz uchwała Nr XXI/149/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27.03.2008 roku 

w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady  

            Elżbieta Piórkowska 

 

 


